Lwów, dnia 3 lutego 1886.

**L. 2062. (885)**
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy §. 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pras., że treść artykułu umieszczonego w numerze 6 czasopisma „Dilo“ z dnia 16/28 stycznia 1886 pod napisem „Hadky po sojm“ zawiera znamiona zbrodni z §. 302 u. k. i z art. III ust. z dnia 17/12 1862 nr. 8 zatem usprawiedliwioną jest zarządza przez c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.
W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu a zabrany nakład ma być zniszczony.
Lwów, dnia 3 lutego 1886.

**L. 1658. (884)**
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na mocy § 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pras., że treść artykułu umieszczonego w numerze 302 czasopisma „Nowy Prołom“ z dnia 11/23 stycznia 1885 pod napisem „Chronyka“ Diło kontroli kasy cerkownej w Mostach węg. zawiera znamiona zbrodni z §. 30 u. k. zatem usprawiedliwioną jest zarządza przez c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.
W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu a zabrany nakład ma być zniszczony.